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(Utgatt) Rana tortelli (ravioli) m/steinsopp 1 kg

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak
Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)

Opprinnelsesland

Opphavssted
Oppbevaring

Tilleggsinfo

263654
4250577
8001665702058
8001665504379
3

1000 gram

N/A

Italia

Italia

2-6°C

Pakket i beskyttende atmosfaere.

Vilkar for oppbevaring og bruk

Spises innen 3 dager etter apnet.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 1091
Energi (kcal) 259
Fett (g) 7
Hvorav mettede fettsyrer (g) 3.1
Karbohydrat (g) 37.5
Hvorav sukkerarter (g) 3.3
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 10
Salt (g) 1.3

Ingredienser

Pasta 51%: hvetemel, egg 30%, durumhvete semule. Fyll
49%: ricottaost (myse, melk), tarkede poteter, solsikkeolje,
steinsopp (og beslektede Boletus arter) 7%, mysepulver,
vann, ost, lgk, tarket sjampignon (Agaricus bisporus) 2%,
salt, hvitvin, naturlig aroma (inneholder melk og hvete),
persille, gjeerekstrakt, krydder.

Allergener
Ja: Gluten, Egg, Melk

Kan ha spor av: Skalldyr, Fisk, Ngtter, Selleri, Blgtdyr

01.05.2024

Oluf Lorentzen
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